
25/10/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=689233&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00078/2017 
 

Às 12:40 horas do dia 25 de outubro de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00078/2017, referente ao
Processo nº 1690456/2017, o pregoeiro, Sr(a) MONICA MEIRELES FRANCO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: MOTOR DE POPA
Descrição Complementar: MOTOR DE POPA 25 HP Descrição: 2 Cilindros, Potência de 18KW/25HP, com hélice,
sistema de partida manual, alternador de 80W, sistema de operação braço de comando, possui proteção de partida
engatada, tanque de gasolina 24 litros.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 13.275,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
na

aceitação

25/10/2017
12:15:02

Item cancelado na aceitação. Motivo: Item será cancelado uma vez que não houve proposta
aceitável tendo em vista que negociação com fornecedor fracassou, pois não responderam
quando convocados para negociar preço.

Fim do documento


		2017-10-25T12:09:01-0300
	MONICA MEIRELES FRANCO




